FRAISES A CAROTTER
HSS - WELDON
Fraise à carotter HSS - Taillée, Meulée
Attachement Weldon
ACCESSOIRES CONDITIONNEMENT
Perçage sans avant trou
•Rapidité d’exécution, moins d’effort, moins de copeaux
•Utilisation en atelier ou sur chantier
FWHL
Ejecteurs
Conditionnement 1pc/Tube
Colisage 1
HSS
PROF.
50 mm
WELDON
Ø Fraise Attachement
Ø12 à 60 mm Weldon 19
Ø61 à 100 mm Weldon 32
Diamètre Référence Code € H.T. Diamètre Référence Code € H.T.
Ø12 FWHL12 104012 Ø41 FWHL41 104041
Ø13 FWHL13 104013 Ø42 FWHL42 104042
Ø14 FWHL14 104014 Ø43 FWHL43 104043
Ø15 FWHL15 104015 Ø44 FWHL44 104044
Ø16 FWHL16 104016 Ø45 FWHL45 104045
Ø17 FWHL17 104017 Ø46 FWHL46 104046
Ø18 FWHL18 104018 Ø47 FWHL47 104047
Ø19 FWHL19 104019 Ø48 FWHL48 104048
Ø20 FWHL20 104020 Ø49 FWHL49 104049
Ø21 FWHL21 104021 Ø50 FWHL50 104050
Ø22 FWHL22 104022 Ø51 FWHL51 104051
Ø23 FWHL23 104023 Ø52 FWHL52 104052
Ø24 FWHL24 104024 Ø53 FWHL53 104053
Ø25 FWHL25 104025 Ø54 FWHL54 104054
Ø26 FWHL26 104026 Ø55 FWHL55 104055
Ø27 FWHL27 104027 Ø56 FWHL56 104056
Ø28 FWHL28 104028 Ø57 FWHL57 104057
Ø29 FWHL29 104029 Ø58 FWHL58 104058
Ø30 FWHL30 104030 Ø59 FWHL59 104059
Ø31 FWHL31 104031 Ø60 FWHL60 104060
Ø32 FWHL32 104032 Ø65 FWHL65 104065
Ø33 FWHL33 104033 Ø70 FWHL70 104070
Ø34 FWHL34 104034 Ø75 FWHL75 104075
Ø35 FWHL35 104035 Ø80 FWHL80 104080
Ø36 FWHL36 104036 Ø85 FWHL85 104085
Ø37 FWHL37 104037 Ø90 FWHL90 104090
Ø38 FWHL38 104038 Ø95 FWHL95 104095
Ø39 FWHL39 104039 Ø100 FWHL100 104100
Ø40 FWHL40 104040